事務所移転のご案内

拝啓 立春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当健康保険組合の事業運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度当組合は事務所を下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し

上げます。

これを機に所員一同、気持ちを新たに、より一層業務に専心する所存でございます。

今後ともご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和６年２月吉日

観光産業健康保険組合

理 事 長  蝦名 邦 晴

記

新 住 所  〒101-0051東京都千代田神田神保町１－４４－２ 神田ＴＮＫビル４階

※電話、ＦＡＸ番号が変更になります。

新電話番号  代 表：０３－６２６０－５７２０

       業 務 課：０３－６２６０－５７２１

       保健事業：０３－６２６０－５７２２

新 FAX番号  各課共通：０３－６２６０－５７２７

業務開始日  令和６年２月２６日（月）

最寄駅

  「神保町駅」Ａ４出口 徒歩４分

「水道橋駅」東口   徒歩８分

2月 22日（木）は移転作業中のため、受付業務やその他の一部業務は行いません。また、電

話及びＦＡＸは１６時以降、不通となります。詳しくは当組合ホームページをご参照ください。

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご協力を宜しくお願い致します。